BP 1180 p 252v 13 do 24-12-1394.

Theodericus zvw Johannes gnd Baten soen schonk aan Johannes van Rode en diens vrouw Yda dv voornoemde Theodericus een b-erfcijns van 2 Hollandse gulden of de waarde, met Lichtmis te betalen, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, in een straatje dat loopt van de Kolperstraat naar erfgoed van Johannes gnd Coninc Jan van Steensel, naast de Loefsbrug, tussen erfgoed van wijlen Theodericus Megen enerzijds en erfgoed van Ghibo van Maren anderzijds, welke cijns aan hem was overgedragen door Bernardus zvw Ghisbertus gnd Loef.

-.

Theodericus filius quondam Johannis dicti Baten soen hereditarium censum duorum aureorum florenorum communiter gulden vocatorum monete Hollandie #seu valorem# solvendum hereditarie purificationis ex domo et area sita in Busco in viculo tendente a vico dicto Colperstraet versus hereditatem Johannis dicti (dg: -s) Coninc Jan de Steensel iuxta pontem dictum Loefsbrugge inter hereditatem (dg: dicti) quondam Theoderici Megen ex uno et inter hereditatem Ghibonis de Maren ex alio supportatum sibi a Bernardo filio quondam Ghisberti dicti Loef prout in litteris supportavit Johanni de Rode cum Yda sua uxore filia dicti Theoderici nomine dotis etc cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1180 mf4 A 14 p. 253.

in vigilia nativitatis Domini: donderdag 24-12-1394.

in die sancti Stephani: zaterdag 26-12-1394.

Quinta post nativitatis Domini: donderdag 31-12-1394.

in festo beati Stephani anno XCV°: zaterdag 26-12-1394.

BP 1180 p 253r 01 do 24-12-1394.

Gerardus zvw Martinus gnd Monic, gemachtigd door zijn moeder Aleijdis wv voornoemde Martinus, maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 10 pond geld, met Kerstmis te betalen, aan voornoemde wijlen Martinus Monic verkocht door Johannes zvw Leonius van Erpe en diens zoon Leonius.

Gerardus filius quondam Martini dicti Monic potens ad hoc factus ab Aleijde sua matre (dg: f) relicta dicti quondam Martini #prout in litteris# hereditarium censum decem librarum monete solvendum nativitatis Domini venditum dicto quondam Martino Monic (dg: -s) a (dg: Johanne) Johanne filio quondam Leonii de Erpe et Leonio eius filio prout in litteris monuit de 3 annis. Testes Sceijvel et Coptiten datum in vigilia nativitatis Domini.

BP 1180 p 253r 02 do 24-12-1394.

Gerardus Hacke zvw Johannes Hoenken rademaker beloofde aan Theodericus Waelwijns soen en Andreas van Oudrigem 85½ gulden pieter of de waarde met